• 3 sets de 50 minutos (intercalados por intervalos de 15 minutos), totalizando 3 horas.

• Tempo necessário para montagem/desmontagem: 45 minutos 

Valores:

• Cachê artístico: R$2.000 (dois mil Reais) por apresentação em 3 sets.

• Logística (transporte, equipamento, backline) : R$200 (duzentos Reais)

• Valor total: R$2.200 (dois mil e duzentos Reais)

Condições:

• O valor total deve ser quitado até a data do evento, por transferência/depósito bancário

• caso seja necessária a emissão de uma NFS-e (nota fiscal eletrónica), haverá uma 

acréscimo de 10% sobre o valor total orçado (no exemplo acima, o custo final seria de R
$2.420 - dois mil quatrocentos e vinte Reais)

Solicite seu orçamento a qualquer momento. Peça um repertório específico, ou customize o 
nosso set list escolhendo entre um extenso songbook. Opte por pacotes completos 
adicionando opcionais conforme seu interesse e conveniência.Teremos grande prazer em